— 1 —

四川省教育科学研究院文件
川教研〔2024〕101 号

四川省教育科学研究院关于公布第三届

中小学校大课间体育活动视频评比结果的通知

各市（州）教科所（院）：

根据《四川省教育科学研究院党政办公室关于开展四川省第

三届中小学校大课间体育活动视频评比活动的通知》各市(州)

教科所(院)共推荐普通中小学校大课间体育活动视频资料 180

个（含中职学校 11 个）参与省级评选。我院组织专家按照公平、

公正的原则，分中小学和中职两个组别分别进行了评审，共评出

一等奖 27 个（含中职 2 个），二等奖 54 个（含中职 3 个），三等

奖 82 个（含中职 4 个）。经省教科院官网公示五天（2024 年 11

月 22 日—26 日）获奖名次无异议，对校名和主要设计教师姓名

有误的进行修改后，现将获奖情况（见附件）公布如下。

附件：四川省第三届中小学校大课间体育活动视频评比结果

四川省教育科学研究院

2024 年 11 月 27 日

— 2 —

附件

四川省第三届中小学校大课间体育活动视频评比结果

序号 市州 学校 姓名

一等奖（27 个）
1 成都市 四川师范大学附属青台山中学 何畅、何林、杨雪、黄涛、高源

2 成都市 成都市新都区南丰小学校 于敏、罗亚和、邓继刚、沈柯、黄健荣

3 德阳市 德阳成都外国语学校附属小学 舒燕、谢炫、汪志勇、李鑫雨

4 甘孜州 泸定县第二中学校 邓伟、曹焕峰、潘杰、张正伟

5 广安市 武胜县城南小学校 杨云河、王春艳、刘诗丹、李红梅、毛娟

6 广元市 剑阁县香江实验学校 何龙、李华东、谯小芳，杨梅

7 乐山市 峨眉山市第二小学校 李建玲、任燕、杨欢、徐平超、汪小莉

8 乐山市 乐山高新区实验小学 罗羿 赵俊 郭贵涛 肖明钰 涂锡霖

9 泸州市 泸州市龙马潭区新民小学校 胡元清、潘攀、牟莉、黄继建

10 泸州市 泸州市龙马潭区天立春雨学校 殷勇、吴卓怡、张麟、夏磊、陈名聪

11 泸州市 四川省泸州高级中学校 陈云超、张宇、钟明秀、

12 眉山市 仁寿县长平初级中学校 韩旭、吴强、李慧、王江川、沈龙

13 眉山市 四川省仁寿第一中学校北校区 李晓红、李登明、刘世宇、杨辉、杨晓莉

14 绵阳市 北川羌族自治县永昌小学 倪会、盛川、姚宁、刘小红、欧丹丹

15 绵阳市 北川羌族自治县西苑中学 牛义斌、孙彩琴、邹强、余蔚旗、胡勇

16 绵阳市 绵阳中学英才学校 刘毅、周锋、罗菲、严林、杨龙

17 绵阳市 平武县清漪江九年一贯制学校 王世绪、张永鹏、余凡、张永荣、杜友芳

18 南充市 阆中市凌家坝小学校 陈刚、赵华北、刘婕、王铁、张拯铭

19 攀枝花市 攀枝花市仁和区平地镇中心学校 倪林兴、李富勇、毛旭

20 遂宁市 大英县盐华小学 黄媛媛 何国华 谭宏健 杨丽 彭正春

21 宜宾市 宜宾市人民路小学校 黄晓维、丁佩、廖园梦、刘刚、邓军

22 宜宾市 宜宾市翠屏区旧州小学校 侯艳 杨城 周益 吴廷军 刘胜权

23 宜宾市 宜宾市叙府实验小学校 牟正香、彭勇、李小容、金学升、杨从昆

24 资阳市 四川省资阳市雁江区第一中学 刘强、唐莉萍、刘小燕、王凤英、詹述全

25 资阳市 资阳市雁江区马鞍学校 尹进、肖前辉、樊丽、刘辉、石建碧

26 宜宾市 四川省宜宾市南溪职业技术学校 刘杰、邓定文、刘丽、杨旭、曾宇

27 成都市 四川省成都市礼仪职业中学 刘克峰、黄利、苏念、文成忠、唐国全

二等奖（54 个）
1 阿坝州 九寨沟县第三小学 李雨桃、王幺成

2 阿坝州 阿坝州理县薛城镇中心小学校 罗同勋、胡坤全、余康军

3 阿坝州 红原县寄宿制藏文中学 茸扎西、蒋春兰、三郎琪珍、石凯、谢凤琳

4 成都市 成都市武侯区锦官新城小学 翟学、陈民鑫，王乐靖

5 成都市 成都市天回实验小学校 段启艳、陶云、杨亚莉

6 成都市 成都市草堂小学西区分校 付锦、彭荣强、吴丹平、张洪倩、谭政玲

7 成都市 成都东部新区永盛初级中学 李慧、唐伟伟、潘华

8 成都市 四川省成都市城厢中学校 舒伊刚、程刚、邓濮、刘炳

9 成都市 泡桐树小学蒲江分校 杨司芮、杨正兴、吴杰、张文宇、向欣雨

10 成都市 四川天府新区第六小学校 张晓蓉、刘乃菡、任维芳、杨公平

— 3 —

11 德阳市 什邡市实验外国语学校 曾凡军、尹显强、廖小莉、张傲力、阳凡

12 德阳市 德阳市实验小学校 魏清玲、张军、刘仁欣、胡俊、古时军

13 德阳市 德阳市祁连山路小学 余梦蛟、蒲丽霞、林黎明、张锦浩

14 德阳市 四川省德阳市第二中学校 朱兴国、裴培方青、赵婷、陈川

15 德阳市 绵竹市遵道学校 曾智、刘丽、王小兰

16 德阳市 绵竹市南轩小学 吴华富、江世德、陈绍君、张玲

17 广安市 岳池县东街小学校 廖静、唐辉、黄烈、熊艳

18 广安市 四川省广安第二中学校 伍琳琳、伍黎、袁双波、张军、蒋海龙

19 广安市 广安市前锋区代市实验学校 张培贵、罗波、孙惠萍、王雷、王建华

20 广安市 广安市前锋区代市镇小学校 郑春明、刘子东、胡小勇、陈谦、肖霞

21 乐山市 井研县城南小学校 管 权 鲁宁馨 肖华英 廖志毅 黄茂庚

22 乐山市 乐山市翡翠实验学校 詹润嵩 王涛 车丽娟 辜建 胡雅婷

23 乐山市 乐山市外国语小学 张立 陈东杰 杜鑫 廖冬梅 范峻铭

24 乐山市 乐山市龙泓路小学 赵敏 刘明 方玉平 杨苛露

25 凉山州 西昌阳光学校 陈芳、方凯、母光罗、张潇、宋敏

26 凉山州 会理市第一小学 胡春林、顾明富、陆龙强

27 凉山州 会理市第二小学 龙建明、卞凤鸣、邹德高、周鑫、李荣新

28 泸州市 泸州市两江新城梓橦路小学 李平、 赵春梅 、周春 、周玉强

29 泸州市 四川省泸州市第七中学校 罗文艳、王忠义、吴翠花、粱爽、邹帅

30 泸州市 泸州市梓橦路小学渔子溪学校 王敬、司马尚军、瞿婷、谢魏、朱治东

31 泸州市 泸州市天立学校 王远波 郑伟 沈孝 卢圆梦 杨瑞峰

32 眉山市 仁寿文同实验小学 何山 季一 吴嘉杰 曾梦婷 吴莲

33 内江市 隆昌市斧光九年制学校 邱俊、刘美希、周维明

34 眉山市 眉山市东坡区远景小学 吴涛、袁野、马宗远、李梅、喻佩

35 绵阳市 绵阳市富乐实验小学 危佳、何刚、向柯、张虓、张莉

36 绵阳市 三台博强外国语学校 魏晓红、王娟、段灵敏、唐青青、黄安

37 绵阳市 四川省绵阳第一中学 赵培、金亮、张琴、顾霞、王大海

38 遂宁市 遂宁市安居区第一小学校 向文兵 朱菊 谭桓 王英 贺静

39 遂宁市 大英县蓬莱小学 袁杰 代辉 补青青 代林 李茂菊

40 宜宾市 宜宾市中山街小学校 陈丽梅、贾玉洁、袁玲、高建鑫、刘光华

41 宜宾市 叙州区建国实验小学校 刘红英、刘文兰、殷夏明、韩波、张超

42 宜宾市 叙州区高场学校青云小学校区 伍宣云、周雪、郝金沙

43 宜宾市 宜宾市翠屏区第五中学校 龙云君 杜根明 陶世容 闵波 蒲联香

44 宜宾市 长宁县双河镇义务教育学校 周俊宇 戴华松 罗翔 王波 周建峰

45 资阳市 资阳市雁江区第七小学 陈杰、陈志旭、许佳、杨秀莲、胡韵雪

46 资阳市 四川省乐至中学 李勤、曹猛、麻琴、曹虹蝾、吴晓红

47 资阳市 资阳市雁江区第一小学城东分校 凌瑞香、卢娟、黄迎春、张白雪、吴紫铷

48 资阳市 资阳市雁江区幸福博文学校 刘益、汤菊英、张金松、米琪、田秀贞

49 自贡市 自贡市解放路初级中学校 欧超、曾泽冰、祁和平、宋超、何永沙

50 自贡市 自贡市汇东实验学校（春华校区）舒毅、魏光明、张杰、张本梦、何纯凯

51 自贡市 荣县旭阳镇梧桐树小学校 张刚、朱丽、唐永林、辜梨洪、钱小艳

52 泸州市
四川省泸州市江阳职业高级中学

校
陈勇存、陈欢、曾永彬、罗云、罗江林

53 自贡市 富顺职业技术学校 刘小琴、吴文俊、程茜、舒婷婷、胡向儒

— 4 —

54 绵阳市 游仙职业技术学校 陈忠武、勾俊、杨胜广、梁定攀、顾洪波

三等奖（82 个）
1 阿坝州 九寨沟县中学校 刘任翔、郭莎、赵伟、汤青霞、廖蓉

2 阿坝州 理县杂谷脑营盘小学 潘建勇、范虎林、杨光茂、何远洋、孙欢

3 阿坝州 茂县中学 周荣瑞、冯会凯、陈军强、尤小兵

4 巴中市 南江县下两镇小学 方绍登、付胜林、潘小芳、陈磊、李玉容

5 成都市 成都英华学校 陈宇、胡怀康、万文静

6 成都市 四川省成都市龙泉第二中学 何丹、赵欢、黎明、张建朋、邵尹毅

7 成都市 西南财经大学附属实验中学 黄建刚、胡跃彬、游晨、武浩然

8 成都市 成都市沙河中学校 卢玲 侯永康 杨琳 周子琪

9 成都市 成都市新都一中北星中学校 罗寿林、赖德莲、梅森勇、张金辉、夜继明

10 成都市 四川大学附属中学新城分校 毛利洋、方明娜、王松阳、曾健豪、王成川

11 成都市 成都市青白江区清泉学校 税飞、庞统、贾泽宇、王艳

12 成都市 锦江区 薛芸、王晓宇、杨雨露、王鹏飞

13 成都市 成都市石室联合成飞学校 赵抒、张雪莲、余杰森 、周峻、崔登军

14 达州市 达州市通川区实验小学校 马钧、周丸力、王芳、欧丽蓉、万彩霞

15 德阳市 德阳市罗江区白马关明德学校 曾尚明 魏佳丽 严莉镌

16 德阳市
德阳市旌阳区新东方德阳天元烛

光小学校
文睿、杨海霞、曾冬梅

17 德阳市 德阳市沱江路小学 谢建华 李果 叶江 何思怡

18 广安市 岳池县实验学校 陈春光、李艳、姚晶、寇艳、刘彦佐

19 广安市 岳池县九龙小学校 何胶、雷勇、姚勇军、文志强、陈明旭

20 广安市 华蓥市红岩小学 杨彬越、贺华林、杨建明、刘春梅、李秋江

21 广元市 剑阁县剑门关天立学校 何玲、王一峰

22 乐山市 犍为县石溪中心小学 曾玉洁 王耀佳 汪银祥 陈世波 汤燕群

23 乐山市 夹江县第二小学校 江静贤、宋静脉、李伟、唐巍、税永佳

24 乐山市 乐山市市中区牟子学校 乐君慧 兰曦 黄志勇 邱长鸿

25 乐山市 乐山市沙湾区福禄镇中心校 汪海 连继辉

26 凉山州 普格县螺髻山铁道兵希望学校
黄定华、阿凉子拉、阿吾王聪、黄华琼、刘

玉

27 凉山州 西昌市第三小学 金丹、吕胜萍、王谊、官向红、陈忠辉

28 凉山州 会东县中学 聂正荣、赵洪云、宋晓伟、郭文美、张剑琳

29 凉山州 普格县螺髻山镇则木河小学 沙鸥、丰玲娇、毛海洛

30 凉山州 会理市民族实验中学 肖文、朱文山、陈小倩、娄立宪、刘翠

31 凉山州 宁南县朝阳小学 杨洁、文利彩、赵林

32 泸州市 泸县城北初级中学校 胡彬、李朝林、张伟栋、陈文珍

33 泸州市 四川省泸县第五中学 李清院、刘敏、唐杨杰、袁加烈、刘晓秋

34 眉山市 仁寿县鳌峰小学校 李燕、许登桥、徐良、祝柳清、吴必胜

35 眉山市 眉山市第一小学 牟加兴、余萍

36 绵阳市 绵阳市高新区兴业路小学 陈梅、蔡依丽、张瑞娅、张笑、肖扬

37 绵阳市 绵阳市平武县龙安镇北山小学 朱开勇、曾伟、戴莉娟、唐一丹、邓友自

38 南充市 仪陇县炬光小学校 邓江林、李超、肖腊梅

39 南充市 四川省蓬安县实验中学 杨刚权、曹红军、董小莉、唐志凌

40 南充市 阆中市盘龙小学校 姚乾平、韩松容、周跃明

— 5 —

41 南充市 仪陇县离堆小学校 周志红、杨林、杨永红、李波、李婷

42 南充市 西充县惜字塔小学 何凤华、庞天平、何小兰、陈艳、王刚

43 内江市 内江市威远县新店镇中心学校 陈小宁、林天付、何美婷、黄伦旗

44 内江市 四川省隆昌市第七中学 邓吉桂、兰瑞刚、熊小琴、张军、彭行

45 内江市 隆昌市大南街小学 杜德平、陈万权、孙晓梅、吴勇、胡转高

46 内江市 资中县发轮镇中心学校 韩伟、朱火元、唐维欢

47 内江市 内江市隆昌市石碾镇中心学校 罗良寿、吕勇、邹忠利、张艺馨、程忠斌

48 内江市 威远县高石镇中心学校 宋恩露 郭小华 谢伟

49 内江市 隆昌市界市镇中心学校 袁才洪、陈丽娟、刘小茜、叶声莉、石勇

50 内江市 内江市隆昌市普润镇周兴小学 张礼勇、张俊、杨志秀

51 攀枝花市 攀枝花市外国语学校 刘亮、张莉英、王丽华、汪胜富、罗东秋

52 攀枝花市 米易县第二小学校 罗良艳、陈欣、邱豪、宋洋

53 攀枝花市 攀枝花市凤凰小学校 彭雪凌、胡玉兰、王慧

54 攀枝花市 攀枝花市第十二中学校 张海兵、邓兴、何家晓、陈遥

55 攀枝花市 攀枝花市仁和区西路小学 朱显波、黄武玉、王波、季金鑫

56 攀枝花市 盐边县红格镇中心学校 邹瑶、唐鹏凯、蒋山杰、张建琼、陈局

57 攀枝花市
攀枝花市仁和区大龙潭乡中心学

校
李军江、赵玉贵、郭佳鑫

58 遂宁市 大英县蓬莱初级中学校 丁继前、卢业红、郭琴、游勇刚、岳献

59 遂宁市 遂宁市安居育才中学校 何德军、全力、吴小平、陈昌金、王黎

60 遂宁市 遂宁安居育才卓同学校 何志琼、曾群、刘杨、陈玉萱

61 遂宁市 遂宁市富源实验学校 刘琴、邓双宏、 魏科、杨琴

62 遂宁市 遂宁市射洪市第八小学校 蒲俊、刘晔、董显伟、银莹

63 遂宁市 遂宁市船山区河沙镇小学校 谭杨、张宏明、冷月

64 遂宁市 遂宁市洋渡实验学校 王红波、何丽娟、奉梅、杜万军、谯志勇

65 雅安市 天全县城区第二完全小学 艾文科、毛佳春、王能刚

66 雅安市 天全县乐英初级中学 陈旭、高志文、高毅

67 雅安市 雅安市强项中学 何大琴、田聪、徐龙

68 雅安市 雅安市雨城区第九小学 阮毅汝、杨皓、兰世雷、黄迅

69 雅安市 石棉县草科乡中心小学 方海波、罗约古、欧婷

70 宜宾市 四川省宜宾市南溪第一中学校 黄腱、蒋家容、黄艳、李杰、王万珍

71 资阳市 资阳市雁江区第二小学 江峰、蒋齐、孙齐松、陈建、王强

72 资阳市 资阳市雁江区第八小学 王林、周浩、周榆翔、高理惠、张絮

73 自贡市 自贡市蜀光中学 林红兵、欧晓霞、郭靖、戴嘉恒

74 自贡市 富顺县华英实验学校 曾燕、颜艳、伍万平、童光平、彭信祯

75 自贡市 自贡市沿滩区逸夫小学校 古锋、李湘静、贺静、文淋

76 自贡市
自贡市蜀光绿盛实验学校（南湖

校区）
闵平、闫鹏 、雷锋、刘杰、吴松

77 自贡市 自贡市大安区广华山小学校 张岚、舒杰、李玉红、黄鑫

78 自贡市 自贡市大安区牛佛镇中心校 张芸芸、张艳红、颜震、王莉莎、刘安香

79 德阳市 德阳通用电子科技学校 顾靖彬、李旭、孙科、张亚东、阳勇

80 德阳市 四川省孝泉师范学校 张丁明、何瑜、兰骏、林建、刘宛鹭

81 广安市 四川省邻水县职业中学 邹灵利、冯仁军、刘创、姜伟、李小龙

82 内江市 四川省隆昌市城关职业中学 程洪、杜红梅、曾泽雷、郑慧、邬仁栋

	四川省教育科学研究院关于公布第三届
	中小学校大课间体育活动视频评比结果的通知